Извещение:

12 ноября 2025 г. в среду  в 14.00 часов

состоится ОЧНОЕ заседание

объединенного ученого совета факультета повышения квалификации

и профессиональной переподготовки специалистов и факультета

послевузовского профессионального образования

(ФПК и ППС и ФППО)

Повестка дня:

1. Конкурсный отбор на должность ассистента кафедры:

 Педиатрии и неонатологии - (2 чел)

 Кардиологии, ревматологии и функциональной диагностики - (3 чел)

Докл. председатель объединенного ученого совета ФПК и ППС и ФППО,

декан ФПК и ППС                                                       Хаишева Л.А.

2. Подведение итогов работы приемной кампании по образовательным

программам высшего образования – программам ординатуры на

2025/2026 учебный год

Докл. Проректор по ученой работе ФГБОУ ВО РостГМУ,

Ответственный секретарь приемной комиссии

по образовательным программам

ВО – программам ординатуры                                               Логвин Ф.В

3. Электронные ресурсы и библиотеки в помощь ППС и

аспирантам

Докл.  Зав. отделом автоматизации

библиотечных систем ФГБОУ ВО РостГМУ                    Галущенко О.В.

4. Разное

Ученый секретарь

объединенного ученого совета

ФПК и ППС и ФППО                                                              Ахвердиева М.К.